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Splošno 

Udeležba 
Na šolskem tekmovanju ACM Bober je v šolskem letu 2020/2021 tekmovalo 18.952 tekmovalcev, kar 

je 34 % manj kot v šolskem letu 2019/2020, ko je tekmovalo 28.803 tekmovalcev.  

 Lani 
(2019/2020) 

Letos 
(2020/2021) 

Letos / 
lani 

2. razred 3287 2767 84% 

3. razred 3239 2497 77% 

4. razred 3532 2690 76% 

5. razred 3411 2441 72% 

6. razred 2776 1502 54% 

7. razred 2149 1236 58% 

8. razred 2172 1145 53% 

9. razred 2070 1040 50% 

1. letnik 4191 2154 51% 

2. letnik 1011 922 91% 

3. letnik 526 340 65% 

4. letnik 439 218 50% 

SKUPAJ 28803 18952 66% 

Razlika  -9851  

 

Maksimalno število točk 
Najboljši tekmovalci na šolskem tekmovanju so dosegli naslednje število točk: 

 
Število vseh 
tekmovalcev 

Možnih točk 
Maksimalno 

število 
doseženih točk 

Takih 
tekmovalcev 

% 

2. razred 2767 5 5 366 13,23 % 

3. razred 2497 8 8 52 2,08 % 

4. razred 2695 10 10 38 1,41 % 

5. razred 2441 13 13 15 0,61 % 

6. razred 1502 15 14 4 0,27 % 

7. razred 1236 15 14 14 1,13 % 

8. razred 1145 16 15 3 0,26 % 

9. razred 1040 16 15 6 0,58 % 

1. letnik 2154 17 15 5 0,23 % 

2. letnik 922 17 17 2 0,22 % 

3. letnik 340 17 15 3 0,88 % 

4. letnik 218 17 17 4 1,83 % 

SKUPAJ 18957     

 



Bronasta priznanja 
Ključ za določitev bronastih priznanj je naslednji (25. člen Pravilnika tekmovanja): 

Na šolskem tekmovanju lahko osvoji bronasto priznanje do 1/3 tekmovalcev iz posamezne kategorije 

na šoli, razvrščenih po dosežku, pri čemer mora imeti zadnji prejemnik vsaj 1/2 možnih točk.  Bronasto 

priznanje dodatno prejmejo še vsi tekmovalci, ki so po svojih dosežkih v zgornji 1/5 vseh tekmovalcev 

te kategorije v državi. V primeru delitve mesta se ustrezno poveča število priznanj.  

 
Število vseh 
tekmovalcev 

1/5 
tekmovalcev 

Možnih 
točk 

Državna 
meja za 

bronasto 
priznanje 

Bronastih 
doseženih po 

ključu državne 
ravni 

Vseh 
bronastih 
priznanj 

2. razred 2767 554 5 4 936 1356 

3. razred 2497 500 8 5 755 1071 

4. razred 2695 539 10 6 807 997 

5. razred 2441 489 13 8 696 891 

6. razred 1502 301 15 9 363 645 

7. razred 1236 248 15 10 330 557 

8. razred 1145 229 16 10 295 484 

9. razred 1040 208 16 10 324 476 

1. letnik 2154 431 17 9 685 685 

2. letnik 922 185 17 9 261 357 

3. letnik 340 68 17 10 107 160 

4. letnik 218 44 17 11 48 99 

SKUPAJ 18957 3796   5607 7778 

 

  



Pregled doseženih točk po razredih 

2. razred 

Točke Uvrstitev 
Št. 

tekmovalcev 
Delež  

5 1. – 366. mesto 366 13 % 13 % 

4 367. – 936. mesto 570 21 % 34 % 

3 937. – 1659. mesto 723 26 % 60 % 

2 1660. – 2320. mesto 661 24 % 84 % 

1 2321. – 2710. mesto 390 14 % 98 % 

0 2711. – 2767. mesto 57 2 % 100 % 
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3. razred 

Točke Uvrstitev 
Št. 

tekmovalcev 
Delež  

8 1. – 52. mesto 52 2 % 2 % 

7 53. – 179. mesto 127 5 % 7 %  

6 180. – 397. mesto 218 9 % 16 % 

5 398. – 755. mesto 358 14 % 30 % 

4 756. – 1218. mesto 463 19 % 49 % 

3 1219. – 1732. mesto 514 21 % 69 % 

2 1733. – 2135. mesto 403 16 % 86 % 

1 2136. – 2391. mesto 256 10 % 96 % 

0 2392. – 2497. mesto 106 4 % 100 % 
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4. razred 

Točke Uvrstitev 
Št. 

Tekmovalcev 
Delež  

10 1. – 38. mesto 38 1 % 1 % 

9 39. – 132. mesto 94 3 % 5 % 

8 133. – 289. mesto 157 6 % 11 % 

7 290. – 509. mesto 220 8 % 19 % 

6 510. – 807. mesto 298 11 % 30 % 

5 808. – 1159. mesto 352 13 % 43 % 

4 1160. – 1608. mesto 449 17 % 60 % 

3 1609. – 2032. mesto 424 16 % 75 % 

2 2033. – 2364. mesto 332 12 % 88 % 

1 2365. – 2623. mesto 259 10 % 97 % 

0 2624. – 2695. mesto 72 3 % 100 % 
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5. razred 

Točke Uvrstitev 
Št. 

tekmovalcev 
Delež  

13 1. - 15. mesto 15 1 % 1 % 

12 16. – 67. mesto 52 2 % 3 % 

11 68. – 161. mesto 94 4 % 7 % 

10 162. – 309. mesto 148 6 % 13 % 

9 310. – 468. mesto 159 7 % 19 % 

8 469. – 696. mesto 228 9 % 29 % 

7 697. – 954. mesto 258 11 % 39 % 

6 955. – 1265. mesto 311 13 % 52 % 

5 1266. – 1572. mesto 307 13 % 64 % 

4 1573. – 1872. mesto 300 12 % 77 % 

3 1873. – 2112. mesto 240 10 % 87 % 

2 2113. – 2305. mesto 193 8 % 94 % 

1 2306. – 2412. mesto 107 4 % 99 % 

0 2413. – 2441. mesto 29 1 % 100 % 

 

 

  

15

52

94

148 159

228

258

311 307 300

240

193

107

29

0

50

100

150

200

250

300

350

13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

Št
. t

ek
m

o
va

lc
ev

Točke

5. razred



6. razred 

Točke Uvrstitev 
Št. 

tekmovalcev 
Delež  

15  0 0 % 0 % 

14 1. – 4. mesto 4 0,3 % 0,3 % 

13 5. – 23. mesto 19 1 % 2 % 

12 24. – 49. mesto 26 2 % 3 % 

11 50. – 115. mesto 66 4 % 8 % 

10 116. – 221. mesto 106 7 % 15 % 

9 222. – 363. mesto 142 9 % 24 % 

8 364. – 558. mesto 195 13 % 37 % 

7 559. – 788. mesto 230 15 % 52 % 

6 789. – 1013. mesto 225 15 % 67 % 

5 1014. – 1188. mesto 175 12 % 79 % 

4 1189. – 1315. mesto 127 8 % 88 % 

3 1316. – 1414. mesto 99 7 % 94 % 

2 1415. – 1464. mesto 50 3 % 97 % 

1 1465. – 1478. mesto 14 1 % 98 % 

0 1479. – 1502. mesto 24 2 % 100 % 
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7. razred 

Točke Uvrstitev 
Št. 

tekmovalcev 
Delež 

 

15  0 0 % 0 % 

14 1.- 14. mesto 14 1 % 1 % 

13 15. – 46. mesto 32 3 % 4 % 

12 47. – 115. mesto 69 6 % 9 % 

11 116. – 215. mesto 100 8 % 17 % 

10 216. – 330. mesto 115 9 % 27 % 

9 331. – 466. mesto 136 11 % 38 % 

8 467. – 607. mesto 141 11 % 49 % 

7 608. – 773. mesto 166 13 % 63 % 

6 774. – 920. mesto 147 12 % 74 % 

5 921. – 1040. mesto 120 10 % 84 % 

4 1041. – 1141. mesto 101 8 % 92 % 

3 1142. – 1197. mesto 56 5 % 97 % 

2 1198. – 1220. mesto 23 2 % 99 % 

1 1221. – 1225. mesto 5 0,4 % 99 % 

0 1226. – 1236. mesto 11 1 % 100 % 
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8. razred 

Točke Uvrstitev 
Št. 

tekmovalcev 
Delež  

16  0 0 % 0 % 

15 1. – 3. mesto 3 0,3 % 0,3 % 

14 4. – 12. mesto 9 0,8 % 1 % 

13 13. – 36. mesto 24 2 % 3 % 

12 37. – 81. mesto 45 4 % 7 % 

11 82. – 170. mesto 89 8 % 15 % 

10 171. – 295. mesto 125 11 % 26 % 

9 296. – 439. mesto 144 13 % 38 % 

8 440. – 613. mesto 174 15 % 54 % 

7 614. – 760. mesto 147 13 % 66 % 

6 761. – 888. mesto 128 11 % 78 % 

5 889. – 1005. mesto 117 10 % 88 % 

4 1006. – 1073. mesto 68 6 % 94 % 

3 1074. – 1117. mesto 44 4 % 98 % 

2 1118. – 1131. mesto 14 1,2 % 99 % 

1 1132. – 1138. mesto 7 0,6 % 99 % 

0 1139. – 1145. mesto 7 0,6 % 100 % 
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9. razred 

Točke 
Uvrstitev Št. 

tekmovalcev 
Delež  

16  0 0,0 % 0,0 % 

15 1. – 6. mesto 6 0,6 % 0,6 % 

14 7. – 18. mesto 12 1,2 % 1,7 % 

13 19. – 47. mesto 29 2,8 % 4,5 % 

12 48. – 104. mesto 57 5,5 % 10,0 % 

11 105. – 199. mesto 95 9,1 % 19,1 % 

10 200. – 324. mesto 125 12,0 % 31,2 % 

9 325. – 484. mesto 160 15,4 % 46,5 % 

8 485. – 622. mesto 138 13,3 % 59,8 % 

7 623. – 750. mesto 128 12,3 % 72,1 % 

6 751. – 848. mesto 98 9,4 % 81,5 % 

5 849.- 930. mesto 82 7,9 % 89,4 % 

4 931. – 982. mesto 52 5,0 % 94,4 % 

3 983. – 1014. mesto 32 3,1 % 97,5 % 

2 1015. – 1031. mesto 17 1,6 % 99,1 % 

1 1032. – 1034. mesto 3 0,3 % 99,4 % 

0 1033. – 1040. mesto 6 0,6 % 100,0 % 
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1. letnik 

Točke Uvrstitev 
Št. 

tekmovalcev 
Delež  

17  0 0,0 % 0,0 % 

16  0 0,0 % 0,0 % 

15 1. – 5. mesto 5 0,2 % 0,2 % 

14 6. – 23. mesto 18 0,8 % 1,1 % 

13 24. – 47. mesto 24 1,1 % 2,2 % 

12 48. – 121. mesto 74 3,4 % 5,6 % 

11 122. – 234. mesto 113 5,2 % 10,9 % 

10 235. – 405. mesto 171 7,9 % 18,8 % 

9 406. – 685. mesto 280 13,0 % 31,8 % 

8 686. – 1005. mesto 320 14,9 % 46,7 % 

7 1006. – 1343. mesto 338 15,7 % 62,3 % 

6 1344. – 1634. mesto 291 13,5 % 75,9 % 

5 1635. – 1865. mesto 231 10,7 % 86,6 % 

4 1866. – 2001. mesto 136 6,3 % 92,9 % 

3 2002. – 2081. mesto 80 3,7 % 96,6 % 

2 2082. – 2118. mesto 37 1,7 % 98,3 % 

1 2119. – 2130. mesto 12 0,6 % 98,9 % 

0 2131. – 2154. mesto 24 1,1 % 100,0 % 

 

 

  

0 0 5 18 24

74

113

171

280

320
338

291

231

136

80

37
12 24

0

50

100

150

200

250

300

350

400

17 16 15 14 13 12 11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 0

Št
. t

ek
m

o
va

lc
ev

Točke

1. letnik



2. letnik 

Točke Uvrstitev 
Št. 

tekmovalcev 
Delež  

17 1. – 2. mesto 2 0,2 % 0,2 % 

16 3. mesto 1 0,1 % 0,3 % 

15  0 0,0 % 0,3 % 

14 4. – 8. mesto 5 0,5 % 0,9 % 

13 9. – 23. mesto 15 1,6 % 2,5 % 

12 24. – 61. mesto 38 4,1 % 6,6 % 

11 62. – 98. mesto 37 4,0 % 10,6 % 

10 99. – 157. mesto 59 6,4 % 17,0 % 

9 158. – 261, mesto 104 11,3 % 28,3 % 

8 262. – 387. mesto 126 13,7 % 42,0 % 

7 388. – 526. mesto 139 15,1 % 57,0 % 

6 527. – 647. mesto 121 13,1 % 70,2 % 

5 247. – 753. mesto 106 11,5 % 81,7 % 

4 754. – 834. mesto 81 8,8 % 90,5 % 

3 835. – 874. mesto 40 4,3 % 94,8 % 

2 875. – 902. mesto 28 3,0 % 97,8 % 

1 903. – 908. mesto 6 0,7 % 98,5 % 

0 909. – 922. mesto 14 1,5 % 100,0 % 
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3. letnik 

Točke Uvrstitev 
Št. 

tekmovalcev 
Delež  

17  0 0,0 % 0,0 % 

16  0 0,0 % 0,0 % 

15 1. – 3. mesto 3 0,9 % 0,9 % 

14 4. – 10. mesto 7 2,1 % 2,9 % 

13 11. – 28. mesto 18 5,3 % 8,2 % 

12 29. – 45. mesto 17 5,0 % 13,2 % 

11 46. – 67. mesto 22 6,5 % 19,7 % 

10 68.  – 107. mesto 40 11,8 % 31,5 % 

9 108. – 141. mesto 34 10,0 % 41,5 % 

8 142. – 185. mesto 44 12,9 % 54,4 % 

7 186. – 239. mesto 54 15,9 % 70,3 % 

6 240. – 273. mesto 34 10,0 % 80,3 % 

5 274. – 298. mesto 25 7,4 % 87,6 % 

4 299. – 317. mesto 19 5,6 % 93,2 % 

3 318. – 325. mesto 8 2,4 % 95,6 % 

2 326. – 330. mesto 5 1,5 % 97,1 % 

1 331. – 336. mesto 6 1,8 % 98,8 % 

0 337. – 340. mesto 4 1,2 % 100,0 % 
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4. letnik 

Točke 
Uvrstitev Št. 

tekmovalcev 
Delež 

  

17 1. – 4. mesto 4 1,8 % 1,8 % 

16 5. – 6. mesto 2 0,9 % 2,8 % 

15 7. – 8. mesto 2 0,9 % 3,7 % 

14 9. – 12. mesto 4 1,8 % 5,5 % 

13 13. – 22. mesto 10 4,6 % 10,1 % 

12 23. – 30. mesto 8 3,7 % 13,8 % 

11 31. – 48. mesto 18 8,3 % 22,0 % 

10 49. – 74. mesto 26 11,9 % 33,9 % 

9 75. – 98. mesto 24 11,0 % 45,0 % 

8 99. – 133. mesto 35 16,1 % 61,0 % 

7 134. – 160. mesto 27 12,4 % 73,4 % 

6 161. – 182. mesto 22 10,1 % 83,5 % 

5 183. – 191. mesto 9 4,1 % 87,6 % 

4 192. – 201. mesto 10 4,6 % 92,2 % 

3 202. – 211. mesto 10 4,6 % 96,8 % 

2 212. – 213. mesto 2 0,9 % 97,7 % 

1 214. mesto 1 0,5 % 98,2 % 

0 215. – 218- mesto 4 1,8 % 100,0 % 
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